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Jabra Motion Слушалки Безжична Околу врат Повици/музика
Микро-USB Bluetooth Црн

Brand : Jabra Product code: 100-99500000-60

Product name : Motion

Jabra Motion. Тип на производ: Слушалки. Технологија на поврзување: Безжична, Bluetooth.
Препорачана употреба: Повици/музика. Безжичен опсег: 10 m. Тежина: 17,5 g. Боја на
производот: Црн

Перформанси

Тип на производ * Слушалки
Стил на носење * Околу врат
Препорачана употреба * Повици/музика
Тип слушалки Монофонски
Боја на производот * Црн
Копчиња со функции Придушен звук
Контрола за гласноста Дигитални
ЛЕД-индикатори ✔
Сензор за движење ✔
Профил за пристап до именикот
(PBAP) ✔

Репродуцирање музика ×
Број на истовремено поврзани
уреди (максимум) 2

HD-глас ✔
Автоматско поврзување ✔

Сертификација CE, FCC, IC, GOST, RoHS, REACH,
UL, TCO

Порти и интерфејси

Технологија на поврзување * Безжична
USB-поврзување ✔
USB-конектор Микро-USB
Bluetooth ✔
Профили на Bluetooth HSP
Bluetooth верзија 4.0
Безжичен опсег 10 m
Поддржани приклучоци за
слушалки Микро-USB

Слушалки

Поставување на ушите * За во уво
Акустичен систем Со затворање
Импеданца 16 Ω
Тип магнет Mylar
Тип на двигател Динамични

Микрофон

Тип микрофон * Бум
Фреквенција на микрофон 150 - 6500 Hz
Тип на насока на микрофон Повеќенасочен
Микрофон МЕМС (Микро-електро-
механички-систем) ✔

Исклучување на звук од микрофон ✔
Базна станица

Екран на допир на базната
станица ✔

Батерија

Индикатор за полнење на
батеријата ✔
Време за полнење на батеријата 2 h
Време на мирување 360 h

Работни услови

Оперативна температура (T-T) -10 - 55 °C
Температура на складирање (T-T) -20 - 70 °C

Тежина и димензии

Ширина 299 mm
Длабочина 897 mm
Висина 70 mm
Тежина 17,5 g

Содржина на пакување

Полнач ✔
Вклучен адаптер за електрично
напојување * ✔

Кратко упатство за вклучување ✔
Вклучен приемник ✔
Футрола за носење ✔
Вклучени кабли USB

Додатоци вклучени во комплетот Силиконски ушни надавки во 3
големини

Материјал на слушалките Силикон

Technical details

Лесно спарување ✔
Други функции

Автоматско приспособување на
јачината на звукот ✔

Bluetooth Low Energy (BLE) ✔
Гласовен водич ✔

Јазици за гласовно водење
Холандски, Англиски, Француски,
Германски, Италијански,
Јапонски, Полски, Руски, Шпански

Управување со повик ✔
Поддржани апликации Jabra Connect
Индикатор за полна батерија ✔
Индикатор за ниско ниво на
батерија ✔

Автоматско исклучување ✔
Стабилизатор ✔
Индикатор за ниво на батерија ✔
Комуникација на блиско поле
(NFC) ✔

Индикатор за полнење ✔
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Батерија

На батерија ✔
Тип батерија Вградена батерија
Батерија на полнење ✔
Време за разговори 7 h

Други функции

Говорна контрола ✔
Процесирање на дигитален
сигнал (DSP) ✔
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